
令和８年２月吉日 

 

  

 保護者 各位  

                           県立浦添工業高等学校 

                             校  長 知念 俊一郎  

                                （公  印  省  略） 

 

第４１回卒業式の御案内 

 
 

 校内の桜も息吹き、小鳥のさえずる季節になりました。貴殿には益々ご清祥のこととお慶び申し上

げます。平素より、本校の教育活動に特段の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和７年度｢第４１回卒業式｣を下記の通り挙行致します。御多忙の折とは存じますが、卒業

生の前途を祝し、激励をいただきたく、御臨席賜りますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

  １．日 時   令和８年３月１日（日） 

           保護者受付開始 9時 10 分 

卒業生入場開始 9時50分 ※9 時 40 分までにはご着席ください。 

           開式      10 時 

 

２．場 所  本校体育館     

   

  ３.留意事項 

  以下の点につきまして、ご理解とご協力をお願いします。 

①校内への車輌の乗り入れ禁止となっております。なお、近隣への駐車も住民

のご迷惑になりますので、来校の際は、公共交通機関をご利用下さい。 

②お身体が不自由な方、ご高齢の方がいらっしゃる場合は、駐車場を確保いた

します。必ず事前に、ご連絡をお願いいたしします。  

③靴袋および上履き等は各自でご準備をお願いします。  


